An pa possit p iuare electores iure eligēdi.

In qb papa pot restitue fare.

alij contra: sed hodie expeditur in... de elec. c. i. v. ipse dispensat ut laicus vel in minoribus ordinibus constituitur fiat episcopus. lxi. dist. miramur. c. ofius. s. s. aliud. lxiij. dist. valentinianus. xvij. ipse solus dispensat cum illo qui scietur excommunicatus: ordines recipit. de sent. exco. quia illo. n. s. i. xvij. ipse solus dispensat cum ordinato in apostasia. et de apost. c. fi. xix. ipse solus dispensat cum ordinato in schismate. et de schisma. c. ij. de elec. quia diligetia. Et is qui renuntiavit executione pontificalis officij ingrediendo religionem per solum papam ipse iam recuperare potest. et de renun. post translatione. xxi. ipse dispensat cum regularibus creantibus ad audiendum leges vel phisicas ut promoueamur. et ne de. vel mo. no magno opere. et ca. sup specula. rnsio. s. fm Ostien. xxiij. cum no ordinato ministrante: ut et de no oz. mi. c. ij. xxiij. concedit diacono ut compagis siue sandalijs utatur. cxiij. dist. puenit. Et de ricijs vt inappulis vti possint vt eade dist. illud. xxiij. vt christianus portet arma saracenis. et de iudeis. significauit. xrv. ipse habet vt nupq gladiu: scz spiritualem et temporalem ex commissione dei: vt. xxiij. dist. c. i. et in euangelio. Et ce duo gladij. Luc. xxiij. et dñs: cuius vice gerit: vtroq vsus est. x. dist. qm. et. xcv. di. quia ad veru. fm Suull. dur. in spe. in ritu. de legato. s. nunc ostendendum. s. lxxxiij. de hoc s. plene dicit in. xij. et. xxxviij. et. cl. ar. xviij. ipse solus est successor petri et vicarij iesu christi: vice no puri hois s. vterque dei gerens in terris. et de trahsa. iter co: posalia. s. m. c. quinto s. m. c. l. v. et eccl. bñ. c. s. i. s. i. p. porro. xxi. d. l. c. i. nouo. et. c. seq. de homic. p. hñan. li. vi. xxiij. q. i. qm. vñ oia regit: disponit et ordinat et iudicat: prout sibi placet. ix. q. iij. c. i. p. pñcipale. ij. q. vj. ideo ipse habet plenitudinē potestatis: ad quam vocatus est. et de vsu pallij. ad honore. ij. q. vj. de certo. c. qui se scit. et dñm modo contra fidē no veniat: in oib: et p omnia potest facere et dicere: quicquid placet auferet: et etiam ius suū cui vult: quia no est qui dicat ei: cur ita facis. xij. dist. in memoria. de penā. dist. iij. s. et persona. als in. c. quib. Nam apud eū est pro ratione voluntas. et qd ei placet legis habet vigor: et in hñ. de iur. na. s. sed quod pñcipi. potest etiam oē ius tollere positiuū. et supra ius dispensare. et de elec. licet. sed ipse sup omnes est: nec pot ab aliquo ius dicari. xxi. dist. in nouo. c. nunc aut. ix. q. iij. quasi per totū. et. s. in. iij. et. v. ar. plene dicit. habet etia celeste arbitriū. C. de summa trini. inter claras. fm Suull. dur. in spe. in ritu. de legato. nunc ostendendum. s. lxxxiij. post duo folia.